Accueil de Loisirs Sans Hébergement - ALSH

	EXTRASCOLAIRE (Vacances scolaires et mercredis)					
	TARIF A LA JOURNÉE					
Quotient Familial CAF	Tarif pour enfants scolarisés RPI et résidents Les Portes-en-Ré et St Clément des Baleines		Tarif pour enfants hors commune et hors convention			
	Tarif premier enfant	Tarif dégressif à partir du 2 ^{ème} enfant	Tarif unique			
Inférieur à 700	8.80 €	7.30 €	13.90 €			
701 à 1100	10.45 €	8.95 €	14.95 €			
1101 à 1500	12.10 €	10.55 €	17.25 €			
1501 à +	13.75 €	11.70 €	18.35 €			
Non allocataire	15.90 €	14.35 €	21.05 €			
Tarif goûter par jour : 0,80 €						

	EXTRASCOLAIRE (Vacances scolaires et mercredis)					
Quotient Familial CAF	TARIF A LA DEMI-JOURNÉE					
	Tarif pour enfants scolarisés RPI et résidents Les Portes-en-Ré et St Clément des Baleines		Tarif pour enfants hors commune et hors convention	Supplément repas		
	Tarif premier enfant	Tarif dégressif à partir du 2 ^{ème} enfant	Tarif unique	entre 12h et 13h30		
Inférieur à 700	5.20 €	4.15 €	8.25 €	1.55 €		
701 à 1100	6.80€	5.75 €	8.85 €	2.05 €		
1101 à 1500	8.40 €	5.40 €	10.45 €	2.05 €		
1501 à +	9.55€	8.50€	11.60 €	2.05 €		
Non allocataire	10.55 €	9.55 €	12.60€	2.05 €		
Tarif goûter par jour : 0,80 €						

AR Prefecture

017-211702865-20241219-DE_2024_066-DE Reçu le 23/12/2024

PÉRISCOLAIRE				
Quotient Familial Caf	Tarif 1heure	Forfait par enfant pour 4 matins et 4 soirs	Forfait par enfant pour 4 matins	Forfait par enfant pour 4 soirs
Inférieur à 700	2.60 €	16.50 €	9.30 €	11.20 €
701 à 1100	3.30€	21.15 €	11.90 €	14.90 €
1101 à 1500	3,40 €	21.85 €	12.35 €	15.35 €
1501 à +	3.50€	22.50 €	12.70 €	15.80 €
Non allocataire	3.60€	23.15 €	13.05 €	16.30 €
Tarif goûter par jour : 0,80 €				

Tarif mini-séjour				
Inférieur à 700	Prix d'une journée extrascolaire 8.80 € + 3 € de repas et 0,80 € goûter			
701 à 1100	Prix d'une journée extrascolaire 10.45 € + 5 € de repas et 0,80 € goûter			
1001 à 1500	1001 à 1500 Prix d'une journée extrascolaire 12.10 € +7 € de repas et 0,80 € goûter			
1500 à +	1500 à + Prix d'une journée extrascolaire 13.75 €+ 9 € de repas et 0,80 € goûter			